
 
 

С О В Е Т      Г О Р О Д А 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД – КУРОРТ 

ЕССЕНТУКИ 

 
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ 

 

РЕШЕНИЕ  
 

 

07 октября 2013 г.                                                     № 103 

 

 

О награждении Почетной грамотой Совета города Ессентуки  

 

 

Рассмотрев ходатайство генерального директора ОАО «Ессентуки-хлеб», 

руководствуясь Уставом муниципального образования городского округа 

город-курорт Ессентуки и Положением о Почетной грамоте Совета города 

Ессентуки и Благодарственном письме Совета города Ессентуки, 

утвержденным решением Совета города Ессентуки от 27 ноября 2007 года № 

123,  

 

 

 СОВЕТ ГОРОДА  

 

РЕШИЛ: 

 

1. За многолетний добросовестный труд, высокие производственные 

показатели и в связи с профессиональным праздником «Днем работников 

сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности» наградить 

Почетной грамотой Совета города Ессентуки: 

1.1. Андржиевского Бориса Францевича  – генерального директора 

ОАО «Ессентуки-хлеб»; 

1.2. Дедова Александра Викторовича – механизатора 

сельскохозяйственного производственного участка; 

1.3. Зубрицкого Александра Радивиловича – слесаря-ремонтника отдела 

главного механика; 

1.4. Кузина Николая Геннадьевича – выбойщика-зашивальщика 

производственного участка; 

1.5. Ковальчук Марию Ивановну – диспетчера отдела маркетинга; 

1.6. Кумскова Евгения Викторовича – кладовщика отдела маркетинга; 



1.7. Маркину Ирину Георгиевну – тестовода хлебного цеха; 

1.8. Козлова Сергея Павловича – грузчика ОМТС; 

1.9. Еремину Марину Викторовну – пекаря булочного цеха; 

1.10. Матряшину Татьяну Анатольевну – штукатура-маляра; 

1.11. Жданову Галину Александровну – формовщика булочного цеха. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Совета города по местному самоуправлению и 

законности (Е.Н. Выприцкий). 

 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Совета  

города  Ессентуки                                                                             Л.И. Ефремова 


